
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOV 

Gabinete do Prefeito 

r•L. • wook - 	 de 
 

Rumo a Reconstrução 

DECRETO MUNICIPAL CONJUNTO N°. 039 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 

Dispõe sobre a convocação da VII Audiência 
Pública da Assistência Social. 

DIRCEU BETTONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANHOS, 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL JUNTAMENTE COM O CONSELHO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CMAS, no uso de suas atribuições 
legais, resolve: 

Artigo 1°- Convocar a população geral de Paranhos-MS para a VI Audiência 
Pública objetivando transparência e participação social nos recursos 
aplicados no âmbito da Política Municipal de Assistência Social no 
exercício 2018. 

Artigo. 2°- A Audiência Pública será no dia 20 de Dezembro de 2018 a partir 
das 8h no Centro de Convivência do Idoso/CCI. 

Artigo 3° - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação revogada 
as disp ições[em contrário. 

Dirceú Bettoni 	 Ana Lúcia e Oliveira Alli 
Prefeito Municipal 	 Presidente CMAS 

AV. MARECHAL Dl TRA 1500 - 'FEL E FON E 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1

